INDICAÇÃO Nº
1558
, DE 2007

               Indicamos, nos termos regimentais, que se digne o Excelentíssimo Senhor Governador do Estado determinar, através dos órgãos competentes, a adoção de medidas para a construção da Vicinal que liga o Município de Brodowski ao Município de Serrana, partindo da Rodovia Cândido Portinari – SP 334 - km 331, numa extensão de nove quilômetros.

                                                JUSTIFICATIVA

.

Justo e legítimo  é o anseio de ver concretizada a construção da Vicinal ligando o Município de Brodowski à Serrana, facilitando o escoamento das safras agrícolas de uma centena de produtores rurais e produtores de leite instalados em toda a sua extensão.

São os motivos da presente proposição.

Sala das Sessões, em

Deputado Baleia Rossi - PMDB

SPL - Código de Originalidade: 720844 060607 1606